


PPJ ApS
Kimmerslevvej 30, 4140 Borup

CVR-nr. 34 73 43 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2020.



Jane Wolff-Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	PPJ ApS Kimmerslevvej 30 4140 Borup CVR-nr.: 34 73 43 72 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jane Wolff-Petersen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Associeret virksomhed	GH Ejendomsleasing K/S, Holbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje og administrere kapitalandele i selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.876 t.kr. mod -925 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-7.950	-8.300
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	8.000.000	140.709
Andre finansielle indtægter	13.750	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-43.966	-30
Resultat før skat	7.961.834	132.379
Skat af årets resultat	-86.108	-1.057.298
Årets resultat	7.875.726	-924.919
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	7.875.726	0
Disponeret fra overført resultat	0	-924.919
Disponeret i alt	7.875.726	-924.919

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i associeret virksomhed	425.992	425.992
Andre tilgodehavender	3.073.828	73.828
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.499.820</u>	<u>499.820</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.499.820</u>	<u>499.820</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	13.750	141.709
Tilgodehavender i alt	<u>13.750</u>	<u>141.709</u>
Likvide beholdninger	<u>3.551.813</u>	<u>19.318</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.565.563</u>	<u>161.027</u>
Aktiver i alt	<u>7.065.383</u>	<u>660.847</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	6.893.274	-982.452
	Egenkapital i alt	<u>6.973.274</u>	<u>-902.452</u>
Gældsforpligtelser			
4	Anden gæld	0	500.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>500.000</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.001	6.001
	Selskabsskat	86.108	1.057.298
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>92.109</u>	<u>1.063.299</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>92.109</u>	<u>1.563.299</u>
	Passiver i alt	<u>7.065.383</u>	<u>660.847</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>43.966</u>	<u>30</u>
	<u>43.966</u>	<u>30</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-982.452	-57.533
Årets overførte overskud eller underskud	<u>7.875.726</u>	<u>-924.919</u>
	<u>6.893.274</u>	<u>-982.452</u>
4. Anden gæld		
Anden gæld i alt	<u>0</u>	<u>500.000</u>